DSU15-EU1
Artikelnr.: 50000517

Der VIPER DSU15-EU ist ein einfacher, robuster und
umweltfreundlicher Gewerbesauger.

Die Maschine besticht durch Ihr ansprechendes Design und
durch zahlreiche Mdglichkeiten und Features. Die Sauger der
VIPER DSU Baureihe sind bereits ab Werk mit umfangreichem
Zubehdor ausgestattet, somit ist dieser Trockensauger fir die
unterschiedlichsten Reinigungsanforderungen pradestiniert.
Das ECO-System hilft beim Energiesparen, falls keine hohe
Saugleistung benétigt wird

- Einfache Bedienung und Service

- Optimale Saugleistung

- GroRe Filterkapazitat

- Einfach, zuverlassig und robust

- Niedriges Gerauschniveau

- Stapelbar

- HEPA Filter

- ECO-System zur Einsparung von Energie (DSU12 und DSU15)

Lieferumfang:

Saugschlauch @ 32 mm 2,m
Saugrohre @ 32 mm
Kombidise @ 32 mm
Polsterdiise @ 32 mm
Staubpinsel @ 32 mm
Fugendiise @ 32 mm
Vlies-Filtertite @ 32 mm

Hepa-Filter

Technische Daten:
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Spannung (V)
Frequenz (hz)

Aufnahmeleistung (W)
Unterdruck (mmH20)

Luftférderung (I/min)
Behéltervolumen (1)

Schalleistungspegel (BS DB(A))

Netzkabellange (m)
Gewicht (kg)

Abmessungen (LxBxH in cm)

220-240
50-60

880
2300/1600
1834/1267
15

73/68 (ECO)
10

5,65
35,8x37,4x47,5



